

Tistrup Entreprenør ApS
Kirke Allé 10, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 23 94 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Johnny Rose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tistrup Entreprenør ApS Kirke Allé 10 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 30 23 94 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Rose, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Johnny Rose Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 92.272 kr. mod 54.616 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.349.785	1.321.034
1 Personaleomkostninger	-1.115.117	-1.123.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.781	-124.681
Driftsresultat	100.887	72.902
Andre finansielle indtægter	19.458	1.285
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.447	-3.109
Resultat før skat	118.898	71.078
3 Skat af årets resultat	-26.626	-16.462
Årets resultat	92.272	54.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.272	54.616
Disponeret i alt	92.272	54.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.279	434.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.279</u>	<u>434.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>395.279</u>	<u>434.060</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	16.750
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>16.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.694	298.719
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.425	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	517.552	476.556
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	21.538
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.300</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>956.971</u>	<u>796.813</u>
Likvide beholdninger	<u>92.844</u>	<u>119.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.064.815</u>	<u>933.195</u>
Aktiver i alt	<u>1.460.094</u>	<u>1.367.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	798.531	706.259
	Egenkapital i alt	923.531	831.259
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.000	66.000
	Hensatte forpligtelser i alt	49.000	66.000
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.435	93.591
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.626	0
	Anden gæld	284.502	376.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.563	469.996
	Gældsforpligtelser i alt	487.563	469.996
	Passiver i alt	1.460.094	1.367.255
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	875.864	884.864
Pensioner	231.868	230.939
Andre omkostninger til social sikring	7.385	7.648
	<u>1.115.117</u>	<u>1.123.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.447	3.109
	<u>1.447</u>	<u>3.109</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	43.626	-21.538
Årets regulering af udskudt skat	-17.000	38.000
	<u>26.626</u>	<u>16.462</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.748.037	2.430.537
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	-155.000	-682.500
Kostpris ultimo	<u>1.843.037</u>	<u>1.748.037</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.313.977	-1.871.796
Årets af-/nedskrivninger	-133.781	-124.681
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	682.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.447.758</u>	<u>-1.313.977</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>395.279</u>	<u>434.060</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	706.259	651.643
Årets overførte overskud eller underskud	92.272	54.616
	<u>798.531</u>	<u>706.259</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Rose Holding ApS, CVR-nr. 29135738, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Rose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Rose

Direktør

ID: b648c839-03ba-45c1-9891-fae734490ee1

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 19:42:27

Underskrevet med MitID



Johnny Rose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Rose

Dirigent

ID: b648c839-03ba-45c1-9891-fae734490ee1

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 19:42:27

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 23:17:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ac2c48UPmtW250374769

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.